

Spotkanie opłatkowe 2014

Normal

0

21

false

false

false

MicrosoftInternetExplorer4

17 grudnia 2014r. w Publicznej Szkole Podstawowej w Maciejowicach wspólnym śpiewem kolęd rozpoczęło się spotkanie wigilijne, gdzie jak co roku na zaproszenie Wójta Gminy Maciejowice Pana Sylwestra Dymińskiego, Przewodniczącego Rady Gminy Pana Pawła Jaworskiego oraz Radnych Gminy Maciejowice spotkali się pracownicy samorządu, Czcigodni Księża, radni powiatu i gminy, dyrektorzy szkół, lekarze, sołtysi, właściciele firm i przedstawiciele instytucji działających na naszym terenie, TMM, policjanci, strażacy, członkinie klubu 50+ i chóru parafialnego, członkinie KGW, „Obereczek”, kapele, sportowcy oraz młodzież. Wójt Gminy powitał również przyjaciół naszej gminy m. in. Pana Krzysztofa Żochowskiego – Radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Starostę Powiatu Garwolińskiego Pana Marka Chciałowskiego, dr Marka Krześniaka – Prezesa Polskiej Fundacji Kościuszkowskiej, którzy na spotkaniu zabrali głos, życząc wszystkim obecnym zdrowych, spokojnych, pełnych radości Świąt Bożego Narodzenia. W imieniu Pani Poseł Stanisławy Prządki życzenia złożył Pan Damian Baran.





Ponadto w uroczystości udział wzięli: ks. kan. Stanisław Marczuk - Proboszcz Parafii Maciejowice, ks. Sławomir Połóg - Proboszcz Parafii Wróble-Wargocin, Pan Dariusz Sadkowski - Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie, Pan Janusz Krawczyk - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Garwolinie, Pan Adam Czyżewski - Komendant Powiatowej Policji w Garwolinie, Pan Wojciech Szczegot - Kierownik Inspektoratu WZMiUW w Warszawie Oddział Sokołów Podlaski Inspektorat w Garwolinie, Pan Stanisław Niezgoda - Prezes Banku Spółdzielczego w Łaskarzewie, Pan Stefan Mazurek - Kierownik GDDKiA Oddział Warszawa Rejon Garwolin, Pani Barbara Wojda - Naczelnik Urzędu Pocztowego w Maciejowicach, Pan Rajmund Mączyński - Przedstawiciel Elektrowni Kozienice, Pan Łukasz Szychowski - Wójt Gminy Wilga, Pan Jarosław Wyglądała - Prezes Firmy EKO-LIDER, Pan Jan Stoń - Inspektor nadzoru, wykonawcy realizowanych inwestycji: Pan Piotr Sereda, Pan Henryk Łagowski oraz Pan Zygmunt Białecki.

„...Wasza dzisiejsza obecność na spotkaniu wigilijnym - jest dowodem na to, jak wiele można dokonać, mając oparcie w Państwa postawach i zaangażowaniu. Mam nadzieję, a wręcz jestem przekonany, że nadchodzący rok będzie pomyślny, wszelkie zmiany będą zmianami na lepsze, że będziemy sobie nawzajem pomagać i wspólnie budować naszą gminę, że będziemy z niej dumni i będziemy o nią dbać, aby żyło się w niej godnie i w poszanowaniu drugiego człowieka...” - powiedział w swoim przemówieniu Pan Sylwester Dymiński Wójt Gminy dziękując tym samym za

dotychczasową pomoc i pracę.



Przypomniał nam również inwestycje jakie wspólnymi siłami udało się zrealizować w okresie minionego roku m.in.:

- wybudować i wyposażyć halę sportową
- wybudować sieć wodociągową w miejscowościach: Uchacze, Kawęczyn, Strych, Tyrzyn, Wróble Wargocin, Kobylnica, Kochów, Kochów Kępa
- wykonać kanalizację sanitarną w Maciejowicach: na ul. Koziej i Niecałej
- odbudować drogę w miejscowościach: Polik, Kochów oraz ul. Kozią, Niecałą i. Rowek w Maciejowicach
- wybudować świetlicę wiejską w Domaszewie, budynek remizy OSP w Podłężu oraz publiczny szalet w Maciejowicach czy plac zabaw w miejscowości Oblin i szereg innych inwestycji **na realizację których przeznaczone zostało w 2014 roku ponad 5ml 200 tys. zł. z tego ponad 3 ml 877 tys. to dofinansowanie z UE.**

Włodarz Gminy mówił również o pracy w nadchodzącym 2015 roku związanej z przygotowaniem projektów aplikacyjnych o środki z UE oraz dalszej kontynuacji rozpoczętych już inwestycji, związanych z:

- budową kanalizacji sanitarnej w Maciejowicach oraz przystąpienie do przebudowy gminnej oczyszczalni ścieków.
- rozpoczniemy budowę wodociągu w części północnej gminy,
- będziemy kontynuować modernizacją dróg gminnych oraz rozpoczniemy budowę lokalnych dróg osiedlowych w Maciejowicach,
- rozpoczniemy inwestycję budowy przedszkola w Maciejowicach,
- w chwili obecnej prowadzona jest inwestycja doprowadzenia szerokopasmowego dostępu do Internetu na terenie całej gminy Maciejowice w ramach projektu „Internet dla Mazowsza”, który został podpisany w 2007 roku z Samorządem Województwa Mazowieckiego.

W trakcie spotkania wigilijnego Wójt Gminy Maciejowice Pan Sylwester Dymiński złożył życzenia świąteczne dla mieszkańców gminy w imieniu Pani Senator RP Marii Koc oraz Posła do Parlamentu Europejskiego Jarosława Kalinowskiego.

Dr Marek Krześniak Prezes Fundacji Kościuszkowskiej podczas uroczystości wręczył Panu Sylwestrowi Dymińskiemu -Wójtowi Gminy oraz Panu Jackowi Poczkowi - Dyrektorowi PSP i Panu Andrzejowi Nakoniecznemu - Dyrektorowi PG tytuły i medale „Zasłużony dla Tradycji Kościuszkowskiej” w 220 rocznicę Insurekcji Kościuszkowskiej.





Ze Słowem Bożym do zgromadzonych na sali zwrócił się ks. kan. Stanisław Marczuk Proboszcz Parafii Maciejowice.



Na zakończenie spotkania wszyscy zgromadzeni wokół wigilijnego stołu złożyli sobie życzenia dzieląc się opłatkiem, który jest symbolem pojednania i przebaczenia, znakiem przyjaźni i miłości.

Słuchanie i śpiewanie kolęd wprowadziło zebranych w nastrój świąteczny.





[Galeria](#)

zdjęcia wykonał: Waldemar Jaroń, Kuba Nowak

st1.*{behavior:url(#ieooui) }

```
/* Style Definitions */  
table.MsoNormalTable  
{mso-style-name:Standardowy;  
mso-tstyle-rowband-size:0;
```

mso-tstyle-colband-size:0;
mso-style-noshow:yes;
mso-style-parent:"";
mso-padding-alt:0cm 5.4pt 0cm 5.4pt;
mso-para-margin:0cm;
mso-para-margin-bottom:.0001pt;
mso-pagination:widow-orphan;
font-size:10.0pt;
font-family:"Times New Roman";
mso-ansi-language:#0400;
mso-fareast-language:#0400;
mso-bidi-language:#0400;}